Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

MOÇÃO Nº 199/2021

De pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Hélio Roque Arruda

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 26 de maio de 2021, aos 86 anos de
idade, o estimado Senhor HÉLIO ROQUE ARRUDA.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus
familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um
dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Posto isto, os Vereadores Newton Dias Bastos e
Marcos Roberto Martins Arruda, Claudia Rita Duarte Pedroso, Julio Antonio Mariano
e Antonio José Alves Miranda solidarizam-se com a família e REQUEREM ao
Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de
Pesar pelo falecimento do Senhor HÉLIO ROQUE ARRUDA.

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 26
de maio de 2021.

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DR. CLAUDIA PEDROSO)

VEREADORA

JULIO ANTONIO MARIANO
VEREADOR

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
VEREADOR

Endereço: Rua Enrico Dell’Acqua, nº 101, Centro, São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 26/05/2021 - 11:41 5976/2021/mb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z3V6S7J4K0W2D5F6
		2021-05-31T15:09:09-0300

		2021-05-31T15:09:18-0300

		2021-05-31T15:09:25-0300

		2021-05-31T15:09:35-0300

		2021-05-31T15:09:45-0300